令和７年１２月１日

保護者の皆様へ

                              飯豊町立第一小学校

                                校長  大 冨 太 郎

学校アンケートへのご協力について（お願い）

深冷の候、皆様におかれましてはご清祥にてお過ごしのこととご拝察いたします。また、日ご

ろより本校教育活動にご理解とご協力を賜り、心から感謝申し上げます。

 さて、よりよい第一小学校の創造のため、２学期を振り返り、これまでの教育活動や児童の様

子をお伺いします。

つきましては、下記のとおりアンケートを実施いたします。お忙しいところ大変恐縮ですが、

ご理解とご協力をお願いいたします。

記

１ 方 法    下段のＱＲコードを読み取り、期間内にアンケートにお答えください。

２ 回答期間   令和７年１２月１日（月）～令和７年１２月８日（月）

３ ＱＲコード

ＵＲＬ： https://forms.office.com/r/f4nM7sNNd5

４ その他    ご不明な点がございましたら、本校教頭にお問い合わせください。

                      （ 教頭 安部 行史  ℡ ７２－２２７７ ）